
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RETIFICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN, torna público a retificação que se segue:

No Aviso de Licitação publicado na edição nº 2177 do dia 27/12/2019, RETIFICA-SE:

Onde se lê: “13 de janeiro de 2010”, leia-se: “13 de janeiro de 2020”;

Onde se lê: “Pregão Presencial Nº 001/2020”, leia-se:“Pregão Presencial Nº 013/2019”; e

Onde se lê: “26 de dezembro de 2020”, leia-se:“26 de dezembro de 2019”.

 

Dessa forma, a matéria em nada altera o certame, passando a ser lido em sua forma correta da
seguinte maneira:

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN, torna  público a quem interessar que estará
realizando no dia 13 de janeiro de2020 às10:00h a Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº
013/2019,objetivando a contrataçãode pessoa jurídica para prestação deserviços de assessoria
técnica na implantação de rotinasadministrativas ao município.

 

O Edital encontra-se disponível na sede da  Prefeitura, à Rua João Pessoa, 181, Centro, Pedro
Velho/RN – Cep: 59.196-000, no horário das 08h00min às 14h00min.

 

Pedro Velho/RN, em 26 de dezembro de 2019.

 

CLÉCIO VALDEVINO MOREIRA

Pregoeiro


